
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 24/231/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 09.10.2024 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy z Towarzystwem Nasz Dom z siedzibą w Warszawie w sprawie udzielenia
wsparcia finansowego z dotacji z budżetu państwa na realizację zadania, określonego rządowym programem
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej lata 2024-2027”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podpisanie umowy z Towarzystwem „Nasz Dom” z siedzibą w Warszawie w sprawie udzielenia wsparcia
finansowego z dotacji z budżetu państwa na realizację zadania, określonego rządowym programem „Dofinansowanie
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej lata 2024-2027”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 24/231/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 09.10.2024 r.  (PDF, 41 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-024-0231-2024.pdf

